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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Enis Karaj   

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

    +35552234570 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur/sherbim. 

 

NR.REF.E PROCEDURES- REF-43736-09-28-2022 

      

 Nr /lotet  Emertimi i lotit  NR/REF 

1 

 Mirëmbajtje parandaluese dhe 

korrigjuese e Respiratorëve 

Carefusion Viasys 

REF-43739-09-28-2022 

3 

 Mirëmbajtje parandaluese dhe 

korrigjuese e pajisjeve 

anestezie Siarre 

REF-43742-09-28-2022 

4 

 Mirëmbajtje parandaluese dhe 

korrigjuese e pajisjeve 

radiologjike 

  
REF-43744-09-28-2022 

5 

Mirëmbajtje parandaluese dhe 

korrigjuese e pajisjeve 

mjekesore 

  
REF-43746-09-28-2022 

6 

 Mirëmbajtje parandaluese dhe 

korrigjuese pajisje radiologjike 

ne Pediatri 

REF-43748-09-28-2022 

4. Objekti i kontratës: “Mirembajtje te pajisjeve mjeksore per Spitalin Rajonal Durres“/ 

Marreveshje kuader me nje Operator Ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara”, 

ndare ne 5 lote me afat 24 muaj 

http://www.sdr.gov.al/
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/


 

 

 Loti 1: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e Respiratorëve Carefusion Viasys: 

  

Emertimi  Prodhuesi Modeli Sasia 

 Aparate Anestezie Medec Benelux Neptune 2 
 

Respiator Carefusion  Vela 1 
 

Respiator Carefusion  Avea 1 
 

Respiator instant fow sipap Carefusion  mk driver 2 
 

Defibrilator Beneheart D3 MidRay 1 
 

 

 Loti 3: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve anestezie Siarre:  

 

Nr Emertimi  Prodhuesi Modeli Sasia 

 1 Aparate Anestezie Siarre Perseo 4 
 

 

 Loti 4 : Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve radiologjike: 

 

Nr Emertimi  Prodhuesi Modeli Sasia 

 1 Grafi portative Philips Healthcare MobileDiagnost M50 1 
 

2 Mamografi IMS Giotto Giotto Image 3DL 1 
 

3 Rö-Grafi/Scopi stacionare  Apelem Platinium 1 
 

4 Respirator Philips v60plus 1 
 

 

 Loti 5: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve mjekesore:  

 

Nr Emertimi  Prodhuesi Modeli Sasia 

 1 EKO kardiake  GE Healthcare  ViviD T8  2 
 

2 EKO abdominale GE Healthcare LOGIQ F8  3 
 

3 MONITOR PACIENTI Sino-Hero Acuitsign M8 1 
 

4 INKUBATOR Cobans Cristina SCH 1 
 

5 DEFIBRILATOR Midray BeneheartD3 1 
 

6 eko pediatrie GE Healthcare Versana 1 
 

7 eko gjinekologjike GE Healthcare Versana 1 
 

8 respirator GE Healthcare carescape 860 1 
 

 

 Loti 6: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese pajisje radiologjike ne Pediatri: 

 

Nr Emertimi  Prodhuesi Modeli Sasia 

 1 Grafi  JPI DRE-150 1  
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5. Fondi Limit / Vlera e Pritshme e Kontratës (Në total për të 5 Lotet):  30.808.560 

(tridhjete milion e teteqind e tete mije e peseqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit per Lotet:  

Fondi limit/Vlera e Pritshme e Kontratave për lotin 1 është 5,420,000 (pese milion e 

katerqind e njezete mije) lekë pa TVSH. 

Fondi limit/Vlera e Pritshme e Kontratave për lotin 3 është 3,354,000 (tre milion e 

treqind e pesedhjete e katermije) lekë pa TVSH.  

Fondi limit/Vlera e Pritshme e Kontratave për lotin 4 është 13,685,760 (trembedhjete 

milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete) lekë pa 

TVSH.  

Fondi limit/Vlera e Pritshme e Kontratave për lotin 5 është 6,692,800 (gjashte milion e 

gjashteqind e nentedhjete e dymije e teteqind) lekë pa TVSH.  

Fondi limit/Vlera e Pritshme e Kontratave për lotin 6 eshte 1,656,000 (nje milion e 

gjashteqind e pesedhjete e gjashte mije)  lekë pa TVSH.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 24 MUAJ. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.10.2022   Ora: 12.00. 

 

 

 

 

                                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Znj. Pamela BARDHAJ 

__________________________ 
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